
Uchwała Nr XLIV/473/10 
Rady Miasta Szczecinek 

z dnia 31 marca 2010r. 
 
 

w sprawie zatwierdzenia taryf dla zbiorowego zaopat rzenia w wod ę  
i zbiorowego odprowadzania ścieków obowi ązujących na terenie Miasta 
Szczecinek w okresie od dnia 01.05.2010r. do dnia 3 0.04.2011r. 
 
Na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy z dnia 7 czerwca 2001r. o zbiorowym 
zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2006r Nr 123, 
poz. 858, z 2007r. Nr 147, poz. 1033 oraz z 2009r. Nr 18, poz. 97) Rada Miasta 
Szczecinek uchwala, co następuje: 
 
§1. Zatwierdza się taryfy dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego 

odprowadzania ścieków na terenie Miasta Szczecinek obowiązujące w okresie 
od dnia 01.05.2010r. do dnia 30.04.2011r. stanowiące załącznik do niniejszej 
uchwały. 

 
§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Szczecinek. 
 
§3. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 
 

 
 
 
 

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Wiesław Suchowiejko 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                                                                                                                           Załącznik do uchwały Nr XLIV/473/10 
                                                                                                                            Rady Miasta Szczecinek z dnia 31 marca 2010r. 

 
 

TARYFY DLA ZBIOROWEGO ZAOPATRZENIA W WOD Ę  
I ZBIOROWEGO ODPROWADZANIA ŚCIEKÓW  

 
 

Obowiązujące na terenie Miasta Szczecinek 
w okresie od dnia 01.05.2010r. do dnia 30.04.2011r. 

 
 
 

Taryfy dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę w okresie od dnia 01.05.2010r. do dnia 30.04.2011r. 
 

Zbiorowe zaopatrzenie w wodę 

L.p. 
Taryfowa  

grupa odbiorców  
usług 

Rodzaj cen i stawek opłat Wielkość cen i stawek 
opłat bez podatku VAT 

Wielkość cen i stawek 
opłat z podatkiem VAT 

1 

G
ru

p
a 

1 
 

G
o

sp
od

ar
st

w
a 

d
o

m
o

w
e  

o
ra

z 
 

o
d

bi
o

rc
y 

zu
Ŝ
yw

aj
ą
cy

 
w

o
dę

  
n

a 
ce

le
 s

o
cj

al
n

o
 b

yt
o

w
e  

 -cena wody (zł/m3) 2,61 zł 2,79 zł 

stawka opłaty abonamentowej 1,89 zł 2,02 zł 

2 

G
ru

p
a 

2 
O

d
b

io
rc

y 
zu
Ŝ
yw

aj
ą
cy

 w
o

dę
  

n
a 

p
ot

rz
eb

y 
p

ro
d

uk
cj

i  
Ŝ
yw

n
oś

ci
o

w
ej

   -cena wody (zł/m3) 2,64 zł 2,82 zł 

stawka opłaty abonamentowej 1,89 zł 2,02 zł 

3 

G
ru

p
a 

3 
P

o
zo

st
al

i o
db

io
rc

y 
 

 -cena wody (zł/m3) 2,66 zł 2,85 zł 

stawka opłaty abonamentowej 1,89 zł 2,02 zł 

W odniesieniu do odbiorców nieposiadających opomiarowania wody i/lub ścieków 
ilość wody/ścieków ustalana jest zgodnie z rozporządzeniem Ministra Infrastruktury 
z dnia 14 stycznia 2002 r. w sprawie określenia przeciętnych norm zuŜycia wody 
(Dz.U. z 2002r. Nr 8, poz. 70). 
 
 
 
 
 



Taryfy dla zbiorowego odprowadzania ścieków w okresie od dnia 01.05.2010r. do dnia 
30.04.2011r. 

 

Zbiorowe odprowadzanie ścieków 

L.p. 
Taryfowa  

grupa odbiorców  
usług 

Rodzaj cen i stawek opłat 
Wielkość cen i stawek opłat bez 

podatku VAT 
Wielkość cen i stawek opłat  

z podatkiem VAT 

1 

G
o

sp
od

ar
st

w
a 

d
o

m
o

w
e 

 
o

ra
z 

p
o

zo
st

al
i o

d
b

io
rc

y 

 -cena ścieków 
(zł/m3) 

5,20 zł 5,56 zł 

W odniesieniu do odbiorców nieposiadających opomiarowania wody i/lub ścieków 
ilość wody/ścieków ustalana jest zgodnie z rozporządzeniem Ministra Infrastruktury 
z dnia 14 stycznia 2002 r. w sprawie określenia przeciętnych norm zuŜycia wody 
(Dz.U. z 2002r. Nr 8, poz. 70). 

 


